Item habet in dicta sua preceptoria quatuor fratres sacerdotes dicte religionis quorum - - - alter vero vocatur frater Johannes de Interaquis - - -

(fol. 70 b) et quod nullus in dicta sua preceptoria est miles preterquam loquens, nec alter in sacris ordinibus constitutus

- - - Item habet aliud membrum sive domum sibi subjectum in villa Talendini majoris in archipresbiteratu (fol. 72 a) Mardonie, in qua domo nulla est capella, ~~solebat tamen esse altare quod destructum propter quod~~(errata), ac tamen quoddam altare in quo misse possunt celebrari,

et que domus habet facultates que sequuntur, videlicet: quod solebat habere in redditibus bladorum sexaginta et decem sextaria frumenti; item palmole et avene decem sextaria, et in denariis sexaginta solidos, qui (inquam) redditus sunt hodie reducti et in tantum diminuti quod non valent supra quinquaginta sextaria frumenti et quadraginta solidos

item solebat habere et adhuc habet redditus septem l gallinarum

item habet decimam et parceriam vini, valentem communiter annuatim tria modia vini

item sunt ibi prata valentia communiter annis singulis sex florinos auri

(Fol. 74 a) item domus sua de Talande debet caritati Talendini unam eminam palmole et monasterio Yssiodori quinque solidos

item quia domus predicta Talendini est extra fortalitium oportet ibi conducere hospitium quod decostat tres florinos et unum quart, et pro reparatione fortalitii oportet solvere communiter duos francos auri

Sixième témoin

Religiosus frater Johannes de Interaquis, frater sacerdos dicte religionis, collocatus in dicta preceptoria et commorans in domo Talendini majoris, membro dicte preceptorie, - - - testis super premissis productus juratus et examinatus, dixit per juramentum suum quoad fratres in dicta preceptoria collocatos iddem, prout deponit preceptor testis loquens immediate precedens.

Super vero facultatibus dicte preceptorie interrogatus deponit se scire facultates duorum membrorum videlicet Talendini et Billomi, eo quod Billiomum per VIII annos et Talendinum per quatuor annos rexit et gubernavit; quas facultates dictorum duorum membrorum declaravit et deponit se scire et auditu esse tales sicut deponit testis immediate precedens

Huitième témoin

(Fol 76 a)

Religiosus vir frater Stephanus Quinssat, serviens dicte religionis, preceptor Crucis Obaldi Lemovicensis diocesis, commorans in villa Montisferrandi, Claromontensis diocesis, testis supra premissis productus, juratus et examinatus, dicit per juramentum suum

- - -